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Sakstittel:  OPPNEVNING AV BRUKERUTVALG For 2010-1012 
 
Trykte vedlegg:  Forslag til representanter fra organisasjonene 
       
 
 

Bakgrunn for saken  
 
Brukerutvalg oppnevnes av styret for 2 år om gangen.  Perioden for fungerende 
Brukerutvalg utgår medio 2010 
 
 
 
Forslag til vedtak:    
 
1. Brukerutvalget utvides fra 9 til 10 medlemmer. 
 
2. Følgende medlemmer oppnevnes for perioden 01.07.10 til 30.06.12 
 

Anne Stryken Nygaard FFO / Astma og allergiforeningen gjenvalg 
Sylvia Kaarud FFO / Norsk revmatikerforbund gjenvalg 
Terje Rindalsholt FFO / NORILCO gjenvalg 
Thor Henning Nilsen  FFO /foreningen hjertesyke barn ny 
Kari Melby  SAFO /Norges Handikapforbund gjenvalg 
Malvin Hansen SAFO /Foreningen døvblinde barn ny 
Laila Eriksen   Eldrerådet Vestfold ny  
Karl Otto Husberg Pharo     Pensjonistforbundet Vestfold gjenvalg 
Representant fra Kreftforeningen i Vestfold ny 
Representant for etniske minoriteter ny 
 

3. Brukerutvalget konstituerer seg selv. Valg av leder forelegges styret for stadfesting. 
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Tønsberg, 08.06.2010 

 
 

Stein Kinserdal 
administrerende direktør 

 
 

 
 

Administrerende direktørs anbefaling 
  
Forslaget til representanter for brukerutvalget er hentet fra organisasjonenes forslag til 
kandidater. Tradisjonelt har Sykehuset valgt å ikke endre på organisasjonene 
prioriteringer. Ut fra en helhetlig vurdering med hensyn til  kontinuitet, fornying, 
kjønnsammensetning og pårørendeperspektivet har jeg denne gangen valgt å avvike fra 
organisasjonenes prioritering. 
 
Jeg ser at Brukerutvalget mangler kompetanse fra kreftområdet og foreslår derfor at 
det gjøres en henvendelse til Kreftforeningen i Vestfold med forespørsel om forslag til 
en representant til Brukerutvalget. Kreftforeningen gis den plassen som ikke er benyttet 
etter at adm direktør i 2004 fratrådte  som oppnevnt medlem. 
 
Minoritets og innvandrerorganisasjoner er heller ikke representert. Jeg foreslår at det 
også tas initiativ til å styrke brukerutvalget med representant fra etniske minoriteter. 
Brukerutvalget økes med 1 representant fra 9 til 10. 
 
I de prioriterte forslagene fra organisasjonene er det en overvekt av kvinner. I 
sammensetningen er det tilstrebet en jevn fordeling av kvinner og menn. 
 
 
    
Faktabeskrivelse 
 
Medvirkning fra pasienter og pårørende er nedfelt i styrets vedtekter § 13.  
 

”Styret skal påse at pasienters og pårørendes rettigheter og interesser blir ivaretatt, blant 
annet gjennom et fast samarbeid med deres organisasjoner i et brukerutvalg. 
 
Styret skal også påse at erfaringer, behovsvurderinger, prioriteringer og synspunkter som 
innhentes fra pasienter og pårørende og deres organisasjoner, gis en sentral plass i arbeidet 
med planleggingen og i driften av virksomheten. Melding fra pasientombudet skal legges 
ved meldingen fra Sykehuset i Vestfold HF til Helse Sør-Øst RHF, jf. § 14. Styret må også 
påse at minoritetsorganisasjoner og innvandrerorganisasjoner blir hørt.” 

 
Brukerutvalget ved Sykehuset i Vestfold ble opprettet i 2002 med 9 medlemmer. 
Medlemmene i brukerutvalget oppnevnes av styret etter forslag fra 
brukerorganisasjonene. I Vestfold har representantfordelingen vært som følger: 
 
FFO (Funksjonshemmedes Felles organisasjon) –  4 representanter 
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SAFO (Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner)  2 representanter 
Eldrerådet i Vestfold  1 representant 
Pensjonistforbundet i Vestfold  1 representant 
  
Ved oppstart var  Administrerende direktør en av de 9 representantene og leder av 
Brukerutvalget. Dette ble endret i 2004, og etter den tid har brukerutvalget hatt 8 
oppnevnte representanter. 
 
Sykehuset i Vestfold har mottatt forslag til representanter fra FFO , SAFO, Eldrerådet i 
Vestfold og Pensjonistforbundet i Vestfold. 
 
 

Vurderinger 
I sammensetningen av brukerutvalget er det både tatt hensyn til de prioriteringer som 
er gjort i organisasjonenens forslag og de kriterier som er for Brukerutvalgene i Helse 
Sør-Øst.  
Det har tidligere ikke vært satt noen grense for funksjonstid for Brukerutvalget 
medlemmer. Ut fra behovet for kontinuitet men samtidig fornying ser administrasjoenne 
det som ønskelig at det settes en øvre grense på 4 år som funksjonstid, med mulighet 
for forelngelse til 6 år ved særskilte forhold,  og forslaget til sammenstning av 
brukerutvalget  har tatt hensyn til dette.  
 
I det foreliggende forslaget er pårørendekompetanse sikret.  
Ønsket om en lik kjønnsfordelingen er ivaretatt. 
 
Kreftområdet ikke representert. Representant nr 9 som ikke har vært oppnevnt siden 
2004 da adm direktør fratrådte som oppnevnt medlem foreslås at tildelse kreftområdet. 
Ved at det gjøres en henvendelse til Kreftforeningen i Vestfold om forslag til oppnevning 
av medlem. 
 
Etniske minoriteter er ikke representert. Det foreslås å utvide Brukerutvalget til 10 
medlemmer og at denne siste plassen forbeholdes representant fra etnisk minoritet. 
 
Blant kandidatene som er foreslått fra organisasjonenen, men som ikke foreslås for 
styret som faste medlemmer i brukerutvalget, vil mange kunne bidra som 
brukerrepresentanter i kommende prosesser.  
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Vedlegg sak 42/2010 
 
 
 
ORGANISASJONENE HAR MELDT FØLGENDE REPRESENTANTER I INNBYRDES 
PRIORITERT REKKEFØLGE 
 
Anne Stryken Nygaard FFO ( Astma og allergiforeningen 1 år 
Wenche Lier FFO ( Blindeforbundet) 6 år 
Sylvia Kaarud FFO (Norsk revmatikerforbund) 2 år 
Terje Rindalsholt FFO ( NORILCO) 2 år( møtt som vara hele 
    perioden) 
Thor Henning Nilsen  FFO (foreningen hjertesyke barn) ny 
Helena Bjørnsdottir  FFO ( Blindeforbundet) ny 
Torhild Westby FFO (MS-foreningen) ny 
Nina H Bugge FFO ( Mental Helse) ny 
 
Kari Melby  SAFO (Norges Handikapforbund) 4 år 
Malvin Hansen SAFO ( foreningen døvblinde barn) ny 
Anna-Lisbeth Bakke SAFO (Norges handikapforbund) ny 
Kari M Johansen SAFO ( Norges handikapforbund) ny 
 
Laila Eriksen   Eldrerådet Vestfold ny (vara 2 år) 
Else Bjørg Torbjørnsen Eldrerådet Vestfold ny 
 
Karl Otto Husberg Pharo     Pensjonistforbundet Vestfold 2 år 
Egil Andreassen  Pensjonistforbundet Vestfold ny 
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